
1 z 2 

 

Dodatek č. 15 
ke smlouvě o provádění úklidových prací a dalších služeb ze dne 15. 7. 1998  

ve znění dodatků č. 1 až 14,  
 

uzavřený mezi smluvními stranami 
 

Odběratel: 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22, 
zastoupená: , vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně 
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
Číslo smlouvy AVIS:  98/298/0002/15 

 

pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi 
 Sladová 1, 690 02 Břeclav 

 

adresa pro zasílání písemností a faktur:  Finanční úřad pro Jihomoravský kraj,  
 Územní pracoviště v Břeclavi 
 Sladová 1, 690 02 Břeclav 

na straně jedné (dále jen „odběratel“) 
 

a 
 

Dodavatel: 

Milena Pěčková 
bytem Julia Fučíka 532/94, 691 41  Břeclav - Poštorná 
IČO:                      49964631 
DIČ:  
bankovní spojení:     
číslo účtu:         

na straně druhé (dále jen „dodavatel“) 
 
S odvoláním na ustanovení článku VI. Závěrečná ustanovení, odstavce druhého, Smlouvy o 
provádění úklidových prací a dalších služeb upravené ve znění dodatků č. 1 až 14, uzavírají 
smluvní strany po vzájemné dohodě tento  
 

Dodatek č. 15 (dále jen „dodatek“). 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15. 7. 1998 „Smlouvu o provádění úklidových 
prací a dalších služeb“, upravenou dodatkem č. 1 – 14, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provádět pro objednatele úklidové práce v objektu Finančního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Územního pracoviště v Břeclavi, Sladová 1, 690 02 Břeclav (dále jen 
„Smlouva“). 

2. V souladu s ustanovením posledního odstavce článku II. Smlouvy, a ve vazbě na Českým 
statistickým úřadem vyhlášenou míru inflace za rok 2018 ve výši 2,1%, se smluvní strany 
dohodly na změně smlouvy v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku. 

 
 
 



2 z 2 

 

II. Předmět dodatku 
 
Článek II. Cena a platební podmínky se ruší, a nahrazuje se novým znění, které zní: 
 

Článek II. Cena a platební podmínky 

Cena poskytovaných prací a služeb se stanovuje dohodou smluvních stran ve výši: 

7.092,- Kč/měsíc. 

Úklidové prostředky jsou zahrnuty v ceně. K ceně bude dodavatelem při fakturaci 
připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

Fakturace bude dodavatelem prováděna měsíčně zpětně po ukončení příslušného 
měsíce. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení odběrateli na adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy. Odběratel upřednostňuje elektronické faktury vytvářené 
v IS DOC, akceptovány jsou také elektronické faktury ve formátu PDF. Elektronické 
faktury budou zasílány na adresu  

Mimořádné úklidové práce nad rámec plnění sjednaného smlouvou budou provedeny 
pouze na základě písemné objednávky vystavené objednatelem za cenu předem 
dohodnutou. 

Cena poskytovaných služeb může být po vzájemné dohodě smluvních stran každoročně 
navýšena s účinností od 1. 4. příslušného roku formou písemného dodatku, 
a to maximálně o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou Českým statistickým 
úřadem. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí odběratel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
1. 4. 2019, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží odběratel a jeden stejnopis dodavatel. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej 
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho 
připojují níže své podpisy. 

 
 

V Brně dne: 7. 2. 2019  V Břeclavi dne: 11. 2. 2019  
 

Odběratel:  Dodavatel: 

Česká republika – Generální 
finanční ředitelství  

 Milena Pěčková 

   
   

…………………………………….. 
 

vedoucí Oddělení hospodářské 
správy v Brně 

 …………………………………….. 
Milena Pěčková 

 

 


